Fraterne quoque visitavit monasteria nostrarum Monialium in Eramalloor, Kottayam, Tiruvalla et Kottiyam constituta.

Provinciae Malabaricae

Die 23 novembris, P. N. Generalis inchoavit visitationem domuum Prov. Malabaricae, incipiens a conventu S. Teresiae civitatis Ernakulam.

Postmodum visitavit domus in Koombara, ubi sedes curriculae « initiationis », in Kalady, ubi novitatus, in Ettumanoor, ubi sedes curriculae prae-universitariae consistunt. Vidit quoque stationem missionariam in Muvattupuzha posita, necnon domum Trivandrensem, ubi collegium philosophicum et sedes Curiae Provincialis adest. In Bangalore visitavit collegium theologicum et Institutum Spiritualitatis. Prius vero domum orationis in Adimaly positam viderat.

P. N. Praepositus coadunationes habuit cum Consilio Provinciali in conventu Trivandrensi et cum formatoribus et candidatis in diversis institutionis domibus. Peculiari autem celebrationi praefuit, adstantibus Superioribus omnium domuum Provinciae, occasione Quinquagesimi a constituta Providencia anni expleti. In Ernakulam denique quamdam celebrationem universae Familiae Carmelitarum in honorem Beati Cyriaci Eliae Chavara, Co-Fundatoris Instituti Carmelitarum ab Immaculata, participavit.

Delegationis Generalis dictionis Tamilnadu

Die 4 decembris P. N. Praepositus inchoavit visitationem Delegationis Generalis dictionis Tamilnadu. Vidit prius novitatum in Thuckalay positum, ubi coadunationem habuit cum novitiis et cum eorundem Magistro. Vota quoque temporaria septem novitiorum recepit. Transiit postea in collegium philosophicum in Karumathur positum, ubi cum formatoribus et cum studentibus coadunationes celebravit. Vidit quoque sedem curriculae prae-universitariae in Tanjavur positam.

Conventum civitatis Tiruchirappalli, ubi sedes est Delegati Generalis et collegii theologici, pastoraliter diebus a 9 ad 12 decembris visitavit, ut de peculiaribus adiunctis quae ipsum collegium afficiebant congrue curaret. Singulos religiosos communitatis audivit et cum Consilio Delegationis egit, ut de praecipuis quaestionibus cum eo ageret. Quae autem opportuna censuit, disposuit. Rebus perpensis, statuit ut scholae curriculae theologici, quae ad experimentum in ipso collegio fiebant, suspendantur, opportunas determinationes statuens quoad studia ab alum-

nis nostris prosequenda. Ipse Visitator aliqua Delegationis munera, formatorum praesertim, convenienti modo disposuit.

Ipse P. N. Praepositus fraterne quoque visitavit monasteria Monialium in Thanjavur et in Tiruchirappalli constituta.

« Unitatis » Verapolitanae

Diebus 29-30 novembris, P. N. Generalis visitavit domus in Verapoly et Trivandrum-Chittatumukku Definitorio immediate subiectas. Hae communitates a. 1981 sub Definitorio constitutae fuerant cum sodalibus Ritus Latini prius Provinciae Malabaricae cooptatis. Tempore visitationis 31 sodalibus coalescebant, e quibus 8 sacerdotes, 3 fratres non clerici, 11 studentes professi clerici et 9 novitii. Aderant quoque 34 aspirantes.

P. Praepositus visitavit domum Veropolitanam, iam ab a. 1673 fundatam, quae sedes nunc est novitiatus. Aedes haec, quae sat magni momenti munus in historia Ecclesiae Keralensis habuit, nuper restaurata et novis necessitatibus aptata fuit. In ea P. N. Generalis praefuit coadunationi omnium sodalium « Unitatis », votorum sollemnium professorum, cum quibus de praecipuis quaestionibus egit. Novem autem postulantibus, qui novitiatum incipiebant, habitum Ordinis ipse dedit et professionem votorum religiosorum a quattuor novitiis recepit. Cum novitiis autem et postulantibus coadunationem celebravit.

Collegium quoque praeparatorium visitavit, in civitate Trivandrensi-Chittatumukku constitutum, in quo candidati tam curriculi « initiationis » quam curriculi « prae-universitarii » consistunt.

Vidit quoque fundum in loco Perumkulam, dioecesis Punalurensis (Kerala), ubi tertia huius circumscriptionis domus extruenda erat. P. N. Generalis huius domus primum lapidem sollemniter benedixit.

Post huius « Unitatis » visitationem, tres hae domus in circumscriptionem « ad instar Delegationis Provincialis » constitutae a Definitorio fuerunt (Cf p. 150 s.).

Praeter circumscriptionum visitationem, P. N. Praepositus, die 26 novembris, praefuit coadunationi membrorum Consilio-

rum Provincialium earumdem circumscriptionum. Haec quidem coadunatio sat fructuosa visa fuit, ita ut Patres votum exprimere voluerunt ut similis coadunatio deinceps periodice instruatur.

Si hodiernus status Ordinis in India cum statu conferatur prout apparebat a. 1981, quo nimirum ipse P. N. Praepositus Indiam visitaverat, detegi potest positivum incrementum et quoad numerum sodalium et quoad internam communitatum vitam. Sedes institutionis iam in omnibus circumscriptionibus constitutae fuerunt et cura peculiaris adhibetur ad exercitium orationis et vitam fraternam fovenda. Vires quoque serio conferuntur ad promovendam actuositatem vitae spiritualis diffundendae et ad religiosorum formationem congrue impertiendam et per totam vitam protrahendam.

Quoad numerum domuum et sodalium liceat quasdam generales notitias hic referre: domus fratrum, quae a. 1981 erant numero 37, nunc sunt 43, praeter stationes missionarias binae Missionis, Provinciarum nimirum Malabaricae et Maniummellensis. Sodales a. 1981 erant 393, dum hodie sunt 500. Numerus tandem sodalium, qui in stadio formationis initialis (a novitiatu) versantur, a. 1981 erant 104, dum hodie sunt 184.